fragia que pro provinciali in officio decedente sunt fieri consueta.

Hec est litera quam conventus Parisiensis misit provinciali

provincie Tholosane (2) super denunciacionem obitus fratris

Barnabe, Magistri ordinis, qui obiit Parisius in festo beati Pauli

eremite (3), anno Domini m° ccc° tricesimo primo.

Reverendo in Christo patri priori provinciali fratrum ordinis

predicarorum in provincia Tholosana supprior et conventus

Parisiensis ejusdem ordinis salutem in eo qui est mencium

consolator. — Diri vulneris novitate percussi et inefi'abili modo

letifero telo mortis in intimis sauciati, dolorosos rumores vobis

compellimur nunciare. Ecce, prothdolor, lucerna splendens super

candelabrum sanctum sancti predicatorum ordinis, radians splen-

doribus honestatis, refulgens et illuminans splendoribus puritatis,

nunc, emungente dira et iniqua morte, latet sub modio occultata.

Nam felicis memorie pius pastor noster Reverendus Magister

luminare prefulgidum, frater Barnabas, Magister ordinis, in die

beati Pauli heremite recessit a nobis et nos orphanos dereliquit.

Transiit ex hoc mundo ad patrem et de presenti seculo nequam

ereptus in Domini sui potencias, féliciter pro se, sed heu! pro

(1) Ms. 490, f° 122 B.

(2) Fr. Helias de Ferreriis de Salhanaco, f« 73 A,

(3) 10 janvier.
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nobis infeliciter introivit. Gemendum est igitur de tanti tanique

necessarii prioris et pastoris recessu ; sed procul dubio gaudendum

est filiis, quia, ut vera fateamur, mortuus est et non est mortuus,

quia vita ejus abscondita est cum Christo in Deo. Receptis

siquidem devotissime omnibus ecclesiae sacramentis, leta facie, jo-

cundo corde, tanquam vocatus ad nupcias de nostris manibus evo-

lavit. conventum Parisiensem ex infelicitate felicem! Félix

siquidem cujus custodie tantum thesaurum contulit Rex eternus.

Habemus siquidem in jugiprospectu sancti patris nostri perpetuum

monimentum, in insigni loco repositum chori nostri, ut memores

beneficiorum ejus, assidue pro eo Dominum exoremus. Vos igitur

secundum constitutionum nostrarum tenorem fratribus et filiis

tanti patris tam lamentabilem obitum nuncietis, ut condolentes

devotas apud magni patris clemenciam preces fundant, suffragia

débita simul ac devota persolvant; et ut sciant omnes quod hoc

anno supercedendum est a ca,pitulo generali. Eogamus autem vos

atque requirimus qualiter, quanto cicius poteritis, de receptione

presencium curetis nos reddere per vestras litteras certiores.